
ETT SORTIMENT 
FÖR FRAMTIDEN
NYA PRODUKTER, NY DESIGN, 
NY TEKNOLOGI, HÖGRE 
PRESTANDA, UTÖKADE 
ANVÄNDNINGSOMRÅDEN

GUIDE

LIM FÖR MJUKA GOLV FIXERINGSLIM PARKETTLIM TEJP

PVC GOLV

Polyesterbaksida      o

Homogena      o

Heterogena kompakta      o

Högfylld PVC o o    o

LINOLEUM

Baksida av jute eller kork  o o

Baksida av skumplast      o

GUMMI

Gummi upp till 3,5 mm o o o o  o

Gummi över 3,5 mm o 

TEXTILA GOLV

Baksida av jute, vävd textil eller nålfilt  o o o

Baksida av latex o  o o  o o

ÖVRIGT

PVC-fria golv o o    o

LVT plank o o  o

PVC vägg/våtrum     

Syntetiskt gräsmaterial utomhus 

GOLVPLATTOR

PVC/vinyl o o o o   

Textilplattor o  

LVT plattor o o  

TRÄGOLV

Behandlade parkettgolv 

Obehandlade parkettgolv  

Laminatgolv 

TRAPPNOSAR, LISTER MM 

MILJÖMÄRKNING EC1 PLUS, 
M1

M1 M1
EC1 PLUS, 

M1
EC1 PLUS, 

M1
EC1 PLUS, 

M1
EC1 PLUS

EC1 PLUS, 
M1

EC1 PLUS
EC1 PLUS, 

M1
EC1 EC1 PLUS
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	 Bästa rekommendation

o 	 Godkänt användningsområde

A
rt

.n
r:

 1
0

2
14

/2
0

2
1-

0
7


